
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스마트정보과
정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 스마트도시 기반 조성 (단위:천원)

스마트정보과 16,111,386 15,339,166 772,220

국 299,000 299,000 0

도 883,196 883,196 0

조 90,000 0 90,000

시 14,839,190 14,156,970 682,220

미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정) 14,369,630 13,634,504 735,126

국 299,000 299,000 0

도 883,196 883,196 0

조 90,000 0 90,000

시 13,097,434 12,452,308 645,126

스마트도시 기반 조성 6,382,492 6,322,492 60,000

국 299,000 299,000 0

도 603,000 603,000 0

조 60,000 0 60,000

시 5,420,492 5,420,492 0

CCTV 통합관제센터 운영 및 활성화 4,601,612 4,541,612 60,000

도 603,000 603,000 0

조 60,000 0 60,000

시 3,938,612 3,938,612 0

401 시설비및부대비 2,970,000 2,910,000 60,000

도 603,000 603,000 0

조 60,000 0 60,000

시 2,307,000 2,307,000 0

01 시설비 2,953,350 2,893,998 59,352

○돌산읍 서기마을 CCTV 설치
19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

○여천동 무선중앙로 CCTV 설치
19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

○소라면 장척마을 CCTV 설치
19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

03 시설부대비 16,650 16,002 648

○돌산읍 서기마을 CCTV 설치
216 0 216

조 216 0 216

○여천동 무선중앙로 CCTV 설치
216 0 216

조 216 0 216

○소라면 장척마을 CCTV 설치
216 0 216

조 216 0 216

지역정보화 실현 1,322,750 948,853 373,897

도 30,138 30,138 0

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 스마트정보과
정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 실현 (단위:천원)

시 1,292,612 918,715 373,897

대표 홈페이지 운영 296,131 162,234 133,897

201 일반운영비 197,594 160,594 37,000

01 사무관리비 55,594 18,594 37,000

○일반수용비 37,000 0 37,000

ㅇ시정홍보 전자 게시판 솔루션 운영 37,000 0 37,000

－서버 S/W 31,000 0 31,000

－단말 S/W 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○옥외형 디스플레이 설치 4,000 0 4,000

ㅇ바닥 기초 설치 및 선로 연결
4,000 0 4,000

405 자산취득비 92,897 0 92,897

01 자산및물품취득비 92,897 0 92,897

○시정 홍보 전자 게시판 운영 H/W 구입 92,897 0 92,897

ㅇ65인치 옥외형 디스플레이
80,500 0 80,500

ㅇ게시판 솔루션 운영 서버 H/W
12,397 0 12,397

정보 보호 및 정보화 시책 추진 593,059 353,059 240,000

308 자치단체등이전 240,000 0 240,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 240,000 0 240,000

○지역특화 메타버스 서비스 구축
240,000 0 240,000

정보통신망 이용환경 조성 4,212,306 3,911,077 301,229

도 250,058 250,058 0

조 30,000 0 30,000

시 3,932,248 3,661,019 271,229

행정 정보통신 장비 현대화 2,903,810 2,842,581 61,229

405 자산취득비 991,486 930,257 61,229

01 자산및물품취득비 991,486 930,257 61,229

○2026여수세계섬박람회 조직위원회 통신장비
구입 42,929 0 42,929

ㅇ행정전화 IPT 24,310 0 24,310

ㅇ행정전화 전원공급용(Poe) 스위치
6,380 0 6,380

ㅇL2 스위치 8,059 0 8,059

ㅇ보안장비(VPN) 4,180 0 4,180

○정보통신 사용전 검사용 광 계측장비 구입
18,300 0 18,300

무선마을방송장비 구축 1,150,000 910,000 240,000

도 200,000 200,000 0

조 30,000 0 30,000

31,000,000원*1식

1,200,000원*5대

4,000,000원*1식

16,100,000원*5대

12,397,000원*1식

240,000,000원*1식

374,000원*65대

1,595,000원*4대

2,014,650원*4대

4,180,000원*1대

18,300,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 스마트정보과
정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보통신망 이용환경 조성 (단위:천원)

시 920,000 710,000 210,000

401 시설비및부대비 1,150,000 910,000 240,000

도 200,000 200,000 0

조 30,000 0 30,000

시 920,000 710,000 210,000

01 시설비 1,141,450 902,962 238,488

○남면 노후 무선마을방송 개선
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

○무선마을방송장비 구축(주삼동)
208,488 0 208,488

03 시설부대비 8,550 7,038 1,512

○무선마을방송장비 구축(주삼동)
1,512 0 1,512

재무활동(스마트정보과)(일반공공행정/일반행정) 115,094 78,000 37,094

보전지출 115,094 78,000 37,094

보전지출 115,094 78,000 37,094

802 반환금기타 115,094 78,000 37,094

01 국고보조금반환금 4,751 0 4,751

○2022년 상·하수도 GIS DB 수정·갱신 사업 4,751 0 4,751

ㅇ사용잔액 4,393 0 4,393

ㅇ이자 358 0 358

03 기타반환금등 32,343 0 32,343

○2022년 CCTV통합관제센터 초등학교 관제인력
교육청 부담금 사용잔액

32,343 0 32,343

30,000,000원*1식

210,000,000원*99.28/100

210,000,000원*0.72/100

4,393,000원*1식

358,000원*1식

32,343,000원*1식


